
Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.1a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 5. mateřská škola Plzeň, Zelenohorská 25, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Zelenohorská 25, PSČ 326 00 
IČ: 70940673 

jednající: 
Renáta Krastová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

2.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

2.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

3.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

5. mateřská škola Plzeň, 

Zelenohorská 25, příspěvková 

organizace, Renáta Krastová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.2a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Pod Vinicemi 9, PSČ 301 16 
IČ: 377015 

jednající: 
Ing. Jiří Trávníček 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

3.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

3.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

4.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Zoologická a botanická zahrada 

města Plzně, příspěvková organizace, 

Ing. Jiří Trávníček,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.3a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Prokopova 14, PSČ 301 00 
IČ: 78051 

jednající: 
Martin Otava 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

4.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

4.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

5.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, 

příspěvková organizace, Martin 

Otava,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.4a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, B. Smetany 13, PSČ 305 94 
IČ: 368806 

jednající: 
Mgr. Helena Šlesingerová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

5.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

5.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

6.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Knihovna města Plzně, příspěvková 

organizace, Mgr. Helena 

Šlesingerová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.5a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Západní 18, PSČ 323 26 
IČ: 49777521 

jednající: 
Mgr. Radek Dolenský 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

6.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

6.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

7.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

1. základní škola Plzeň, Západní 18, 

příspěvková organizace, Mgr. Radek 

Dolenský,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.6a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Rokycanská 125, PSČ 312 16 
IČ: 40523942 

jednající: 
Ing. Jiří Skala 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

7.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

7.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

8.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Správa hřbitovů a krematoria města 

Plzně, příspěvková organizace, Ing. 

Jiří Skala,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.7a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 90. mateřská škola Plzeň, Západní 7, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Západní 7, PSČ 323 00 
IČ: 70940894 

jednající: 
Bc. Veronika Babková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

8.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

8.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

9.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

90. mateřská škola Plzeň, Západní 7, 

příspěvková organizace, Bc. 

Veronika Babková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.8a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 
Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, 
příspěvková organizace 

sídlo: Plzeň - Božkov, Vřesinská 17, okres Plzeň-město, PSČ 326 00 
IČ: 70879214 

jednající: 
Mgr. Bc. Hana Stýblová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

9.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

9.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

10.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Základní škola a mateřská škola 

Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, 

příspěvková organizace, Mgr. Bc. 

Hana Stýblová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.10a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 31. mateřská škola Plzeň, Spojovací 7, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Spojovací 7, PSČ 326 00 
IČ: 70940681 

jednající: 
Irena Petrášová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

10.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

10.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

11.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

31. mateřská škola Plzeň, Spojovací 

7, příspěvková organizace, Irena 

Petrášová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.11a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Schwarzova 20, PSČ 301 00 
IČ: 66362563 

jednající: 
Mgr. Jaroslava Kuklová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

11.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

11.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

12.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

2. základní škola Plzeň, Schwarzova 

20, příspěvková organizace, Mgr. 

Jaroslava Kuklová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.12a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Na Dlouhých 49, PSČ 312 09 
IČ: 70837813 

jednající: 
Mgr. Božena Světlíková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

12.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

12.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

13.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

22. základní škola Plzeň, Na 

Dlouhých 49, příspěvková 

organizace, Mgr. Božena Světlíková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.13a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 60. mateřská škola Plzeň, Manětínská 37, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Manětínská 37, PSČ 323 00 
IČ: 70940908 

jednající: 
Natália Hvozdovská 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

13.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

13.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

14.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

60. mateřská škola Plzeň, Manětínská 

37, příspěvková organizace, Natália 

Hvozdovská,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.14a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. ÚTVAR KONCEPCE A ROZVOJE MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Škroupova 1900/5, PSČ 301 36 
IČ: 227277 

jednající: 
Ing. Irena Vostracká 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

14.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

14.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

15.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

ÚTVAR KONCEPCE A ROZVOJE 

MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 

organizace, Ing. Irena Vostracká,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.15a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 23. mateřská škola Plzeň, Topolová 3, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Topolová 3, PSČ 326 00 
IČ: 70940738 

jednající: 
Hana Kydlíčková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

15.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

15.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

16.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

23. mateřská škola Plzeň, Topolová 

3, příspěvková organizace, Hana 

Kydlíčková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.16a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Klatovská tř. 10 a 12, PSČ 301 00 
IČ: 40526551 

jednající: 
Ing. Milan Sterly 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

16.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

16.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

17.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU 

MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 

organizace, Ing. Milan Sterly,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.17a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 87. mateřská škola Plzeň, Komenského 46, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Komenského 46, PSČ 323 00 
IČ: 70940916 

jednající: 
Ivana Huclová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

17.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

17.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

18.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

87. mateřská škola Plzeň, 

Komenského 46, příspěvková 

organizace, Ivana Huclová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.18a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, T. Brzkové 31, PSČ 318 11 
IČ: 49777548 

jednající: 
Mgr. Radek Růžička 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

18.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

18.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

19.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 

31, příspěvková organizace, Mgr. 

Radek Růžička,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.19a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Dvořákova 4, PSČ 301 00 
IČ: 70941319 

jednající: 
Bc. Pavlína Ostrovská 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

19.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

19.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

20.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 

4, příspěvková organizace, Bc. 

Pavlína Ostrovská,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.20a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Chválenická 17, PSČ 326 00 
IČ: 69972141 

jednající: 
Eliška Syřínková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

20.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

20.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

21.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

25. základní škola Plzeň, 

Chválenická 17, příspěvková 

organizace, Eliška Syřínková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.21a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 6. mateřská škola Plzeň, Republikánská 25, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Republikánská 25, PSČ 312 00 
IČ: 70941033 

jednající: 
Martina Baníková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

21.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

21.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

22.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

6. mateřská škola Plzeň, 

Republikánská 25, příspěvková 

organizace, Martina Baníková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.22a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 51. mateřská škola Plzeň, Částkova 6, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Částkova 6, PSČ 326 00 
IČ: 70940801 

jednající: 
Bc. Blanka Linhartová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

22.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

22.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

23.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

51. mateřská škola Plzeň, Částkova 

6, příspěvková organizace, Bc. 

Blanka Linhartová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.23a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Rodinná 39, okres Plzeň-město, PSČ 312 02 
IČ: 70880026 

jednající: 
Mgr. Bc. Pavla Jedličková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

23.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

23.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

24.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, 

příspěvková organizace, Mgr. Bc. 

Pavla Jedličková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.24a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Skupova 22, PSČ 301 00 
IČ: 70879834 

jednající: 
Mgr. Eva Švolbová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

24.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

24.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

25.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

26. základní škola Plzeň, Skupova 

22, příspěvková organizace, Mgr. 

Eva Švolbová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.25a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Kralovická 12, PSČ 323 00 
IČ: 49777530 

jednající: 
Mgr. Jitka Mejcharová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

25.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

25.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

26.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

4. základní škola Plzeň, Kralovická 

12, příspěvková organizace, Mgr. 

Jitka Mejcharová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.26a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 2. mateřská škola Plzeň, U Hvězdárny 26, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, U Hvězdárny 26, PSČ 326 00 
IČ: 70940720 

jednající: 
Lenka Němečková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

26.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

26.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

27.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

2. mateřská škola Plzeň, U 

Hvězdárny 26, příspěvková 

organizace, Lenka Němečková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.27a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Fibichova 4, PSČ 323 00 
IČ: 70941041 

jednající: 
Věra Králová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

27.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

27.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

28.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 

4, příspěvková organizace, Věra 

Králová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.28a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Brojova 13, PSČ 326 00 
IČ: 69972150 

jednající: 
Mgr. Pavel Kocián 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

28.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

28.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

29.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

20. základní škola Plzeň, Brojova 13, 

příspěvková organizace, Mgr. Pavel 

Kocián,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.29a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 
16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, 
příspěvková organizace 

sídlo: Plzeň, Americká 30, PSČ 301 38 
IČ: 68784597 

jednající: 
Mgr. Eva Peisarová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

29.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

29.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

30.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

16. základní škola a mateřská škola 

Plzeň, Americká třída 30, 

příspěvková organizace, Mgr. Eva 

Peisarová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.30a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 44. mateřská škola Plzeň, Tomanova 3, 5, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Tomanova 3, PSČ 301 00 
IČ: 70940932 

jednající: 
Iva Tomášková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

30.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

30.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

31.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

44. mateřská škola Plzeň, Tomanova 

3, 5, příspěvková organizace, Iva 

Tomášková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.31a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 91. mateřská škola Plzeň, Jesenická 11, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Jesenická 11, PSČ 323 00 
IČ: 70940878 

jednající: 
Bc. Marie Hrachovcová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

31.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

31.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

32.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

91. mateřská škola Plzeň, Jesenická 

11, příspěvková organizace, Bc. 

Marie Hrachovcová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.32a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Terezie Brzkové 33, PSČ 318 00 
IČ: 68784619 

jednající: 
Mgr. Soňa Pavelková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

32.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

32.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

33.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

15. základní škola Plzeň, Terezie 

Brzkové 33-35, příspěvková 

organizace, Mgr. Soňa Pavelková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.33a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 32. mateřská škola Plzeň, Resslova 22, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Resslova 22, PSČ 301 00 
IČ: 70940827 

jednající: 
Helena Sládková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

33.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

33.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

34.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

32. mateřská škola Plzeň, Resslova 

22, příspěvková organizace, Helena 

Sládková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.34a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 56. mateřská škola Plzeň, Budilovo náměstí 72, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Budilovo náměstí 72, PSČ 321 00 
IČ: 70941157 

jednající: 
Iveta Bohmannová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

34.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

34.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

35.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

56. mateřská škola Plzeň, Budilovo 

náměstí 72, příspěvková organizace, 

Iveta Bohmannová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.35a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Habrmannova 45, PSČ 326 00 
IČ: 69971901 

jednající: 
Mgr. Zdeňka Vrátníková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

35.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

35.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

36.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

13. základní škola Plzeň, 

Habrmannova 45, příspěvková 

organizace, Mgr. Zdeňka Vrátníková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.36a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 
ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ, 
příspěvková organizace 

sídlo: Plzeň, Divadelní 105/3, PSČ 301 21 
IČ: 71249877 

jednající: 
Ing. Erich Beneš 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

36.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

36.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

37.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

ÚTVAR KOORDINACE 

EVROPSKÝCH PROJEKTŮ 

MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 

organizace, Ing. Erich Beneš,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.37a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 24. mateřská škola Plzeň, Schwarzova 4, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Schwarzova 4, PSČ 301 00 
IČ: 70940851 

jednající: 
Věra Fikarová, ředitelka 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

37.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

37.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

38.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

24. mateřská škola Plzeň, 

Schwarzova 4, příspěvková 

organizace, Věra Fikarová, ředitelka,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.38a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Pod Chlumem 3, PSČ 312 00 
IČ: 70941505 

jednající: 
Mgr. Světlana Cozlová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

38.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

38.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

39.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

64. mateřská škola Plzeň, Pod 

Chlumem 3, příspěvková organizace, 

Mgr. Světlana Cozlová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.39a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 
Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková 
organizace 

sídlo: Plzeň - Černice, U Školy 7, okres Plzeň-město, PSČ 326 00 
IČ: 70878951 

jednající: 
Věra Šimečková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

39.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

39.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

40.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Tyršova základní škola a mateřská 

škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková 

organizace, Věra Šimečková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.40a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Zábělská 25, PSČ 312 00 
IČ: 68784643 

jednající: 
Mgr. Helena Lišková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

40.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

40.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

41.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

14. základní škola Plzeň, Zábělská 

25, příspěvková organizace, Mgr. 

Helena Lišková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.41a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 38. mateřská škola Plzeň, Spojovací 14, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Spojovací 14, PSČ 326 00 
IČ: 70941084 

jednající: 
Irena Cholinská 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

41.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

41.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

42.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

38. mateřská škola Plzeň, Spojovací 

14, příspěvková organizace, Irena 

Cholinská,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.42a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Baarova 31, PSČ 301 00 
IČ: 68784571 

jednající: 
Mgr. Vladimíra Holá 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

42.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

42.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

43.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

11. základní škola Plzeň, Baarova 31, 

příspěvková organizace, Mgr. 

Vladimíra Holá,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.44a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Slovanská alej 13, PSČ 326 00 
IČ: 66362521 

jednající: 
Mgr. Martin Prokop 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

43.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

43.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

44.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

21. základní škola Plzeň, Slovanská 

alej 13, příspěvková organizace, Mgr. 

Martin Prokop,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.45a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 
7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková 
organizace 

sídlo: Plzeň, Brněnská 36, PSČ 323 00 
IČ: 49777505 

jednající: 
Mgr. Blanka Hránková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

44.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

44.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

45.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

7. základní škola a mateřská škola 

Plzeň, Brněnská 36, příspěvková 

organizace, Mgr. Blanka Hránková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.46a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 21. mateřská škola Plzeň, Na Celchu 33, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Na Celchu 33, PSČ 326 00 
IČ: 70941068 

jednající: 
Irena Mainzerová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

45.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

45.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

46.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

21. mateřská škola Plzeň, Na Celchu 

33, příspěvková organizace, Irena 

Mainzerová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.47a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 25. mateřská škola Plzeň, Ruská 83, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Ruská 83, PSČ 326 00 
IČ: 70940860 

jednající: 
Nataša Špelinová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

46.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

46.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

47.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

25. mateřská škola Plzeň, Ruská 83, 

příspěvková organizace, Nataša 

Špelinová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.48a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 49. mateřská škola Plzeň, Puškinova 5, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Puškinova 5, PSČ 301 00 
IČ: 70941017 

jednající: 
Helena Kaprasová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

47.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

47.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

48.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

49. mateřská škola Plzeň, Puškinova 

5, příspěvková organizace, Helena 

Kaprasová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.49a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 50. mateřská škola Plzeň, Družby 4, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Družby 4, PSČ 312 00 
IČ: 70940991 

jednající: 
Iveta Vernerová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

48.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

48.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

49.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

50. mateřská škola Plzeň, Družby 4, 

příspěvková organizace, Iveta 

Vernerová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.50a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Staniční 72, PSČ 312 00 
IČ: 70940959 

jednající: 
Bc. Lenka Šlechtová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

49.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

49.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

50.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

54. mateřská škola Plzeň, Staniční 

72, příspěvková organizace, Bc. 

Lenka Šlechtová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.51a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 57. mateřská škola Plzeň, Nad Dalmatinkou 1, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Nad Dalmatinkou 1, PSČ 312 00 
IČ: 70940975 

jednající: 
Jiřina Tupá 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

50.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

50.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

51.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

57. mateřská škola Plzeň, Nad 

Dalmatinkou 1, příspěvková 

organizace, Jiřina Tupá,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.52a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 
sídlo: Lábkova 30, PSČ 318 00 
IČ: 70941521 

jednající: 
Bc. Alena Držalová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

51.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

51.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

52.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 

30, příspěvková organizace, Bc. 

Alena Držalová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.53a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Kralovická 35, PSČ 323 00 
IČ: 70941238 

jednající: 
Dagmar Grigová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

52.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

52.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

53.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 

35, příspěvková organizace, Dagmar 

Grigová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.54a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 70. mateřská škola Plzeň, Waltrova 26, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň - Skvrňany, Waltrova 26, PSČ 318 00 
IČ: 70940983 

jednající: 
Eva Zennerová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

53.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

53.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

54.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

70. mateřská škola Plzeň, Waltrova 

26, příspěvková organizace, Eva 

Zennerová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.55a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 81. mateřská škola Plzeň, Hodonínská 53, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Hodonínská 53, PSČ 323 00 
IČ: 70940967 

jednající: 
Hana Steinbachová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

54.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

54.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

55.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

81. mateřská škola Plzeň, 

Hodonínská 53, příspěvková 

organizace, Hana Steinbachová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.56a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Habrová 8, PSČ 326 00 
IČ: 70940690 

jednající: 
Bc. Jiřina Solfronková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

55.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

55.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

56.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, 

příspěvková organizace, Bc. Jiřina 

Solfronková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.64a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Plzeň - TURISMUS, příspěvková organizace 
sídlo: náměstí Republiky 290/41, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 
IČ: 75361 

jednající: 
Zuzana Koubíková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

56.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

56.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

57.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Plzeň - TURISMUS, příspěvková 

organizace, Zuzana Koubíková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.57a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 
Benešova základní a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, 
příspěvková organizace 

sídlo: Plzeň, Doudlevecká 35, PSČ 301 00 
IČ: 70879761 

jednající: 
Čapíková Ivana 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

57.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

57.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

58.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Benešova základní a mateřská škola 

Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková 

organizace, Čapíková Ivana,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.58a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 
Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková 
organizace 

sídlo: Plzeň, nám. Odboje 18, PSČ 323 00 
IČ: 49777581 

jednající: 
Mgr. Helena Brunclíková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

58.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

58.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

59.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Bolevecká základní škola Plzeň, 

nám. Odboje 18, příspěvková 

organizace, Mgr. Helena 

Brunclíková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.61a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 
Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková 
organizace 

sídlo: Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, PSČ 326 00 
IČ: 68784589 

jednající: 
Antonín Herrmann 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

59.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

59.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

60.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Masarykova základní škola Plzeň, 

Jiráskovo náměstí 10, příspěvková 

organizace, Antonín Herrmann,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.62a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Mateřská škola Plzeň-Křimice,Vochovská 25, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň - Křimice, Vochovská 428/25, PSČ 322 00 
IČ: 73739391 

jednající: 
Bc. Jiřina Kavalírová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

60.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

60.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

61.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Mateřská škola Plzeň-

Křimice,Vochovská 25, příspěvková 

organizace, Bc. Jiřina Kavalírová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.68a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Základní škola Plzeň-Újezd, Národní 1, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Národní 1, PSČ 312 00 
IČ: 70880093 

jednající: 
Mgr. Helena Fenclová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

61.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

61.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

62.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Základní škola Plzeň-Újezd, Národní 

1, příspěvková organizace, Mgr. 

Helena Fenclová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.69a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 11. školní jídelna Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Baarova 31, PSČ 301 00 
IČ: 49777696 

jednající: 
Jaromíra Královcová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

62.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

62.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

63.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

11. školní jídelna Plzeň, Baarova 31, 

příspěvková organizace, Jaromíra 

Královcová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.70a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 
sídlo: Klatovská třída 777/90, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ: 75345 

jednající: 
Ing. Vladimír Chuchler 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

63.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

63.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

64.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Městský ústav sociálních služeb 

města Plzně, příspěvková organizace, 

Ing. Vladimír Chuchler,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.72a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 80. mateřská škola Plzeň, Úslavská 80, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Úslavská 80, PSČ 326 00 
IČ: 70940703 

jednající: 
Lenka Křesťanová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

64.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

64.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

65.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

80. mateřská škola Plzeň, Úslavská 

80, příspěvková organizace, Lenka 

Křesťanová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.73a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. "Nadace 700 let města Plzně" 
sídlo: Plzeň, nám. Republiky 1, okres Plzeň-město, PSČ 306 32 
IČ: 45332657 

jednající: 
Alena Kozáková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

65.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

65.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

66.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

"Nadace 700 let města Plzně", Alena 

Kozáková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.74a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Zikmunda Wintra 19, PSČ 301 00 
IČ: 70940924 

jednající: 
Bc. Monika Ženíšková 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

66.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

66.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

67.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 

19, příspěvková organizace, Bc. 

Monika Ženíšková,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.75a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, E. Krásnohorské 10, PSČ 323 11 
IČ: 70879443 

jednající: 
Mgr. Václav Fišer 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

67.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

67.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

68.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

31. základní škola Plzeň, E. 

Krásnohorské 10, příspěvková 

organizace, Mgr. Václav Fišer,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.76a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, nám. Míru 6, PSČ 301 00 
IČ: 70879320 

jednající: 
Mgr. Zdeňka Krausová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

68.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

68.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

69.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

10. základní škola Plzeň, nám. Míru 

6, příspěvková organizace, Mgr. 

Zdeňka Krausová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.77a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Na Chmelnicích 6, PSČ 32333 
IČ: 40526666 

jednající: 
MUDr. Jana Tytlová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

69.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

69.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

70.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Dětské centrum Plzeň, příspěvková 

organizace, MUDr. Jana Tytlová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.78a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Nade Mží 3, PSČ 31800 
IČ: 70941513 

jednající: 
Dagmar Sosnová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

70.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

70.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

71.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 

3, příspěvková organizace, Dagmar 

Sosnová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.80a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 55. mateřská škola Plzeň, Mandlova 6, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Mandlova 6, PLČ 301 00 
IČ: 70941581 

jednající: 
Mgr. Jitka Matějovicová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: . 

71.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

71.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

72.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

55. mateřská škola Plzeň, Mandlova 

6, příspěvková organizace, Mgr. Jitka 

Matějovicová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.81a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 78. mateřská škola Plzeň, Sokolovská 30, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Sokolovská 30, PSČ 32300 
IČ: 70941289 

jednající: 
LIBUŠE ČIPEROVÁ 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: . 

72.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

72.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

73.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

78. mateřská škola Plzeň, Sokolovská 

30, příspěvková organizace, LIBUŠE 

ČIPEROVÁ,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň, zastoupené 
MO Plzeň 1 

sídlo: Plzeň, alej Svobody 60, PSČ 306 32 
IČ: 75370 

jednající: 
Mgr. Miroslav Brabec 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

73.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

73.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

74.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Statutární město Plzeň, nám. 

Republiky 1, 306 32 Plzeň, 

zastoupené MO Plzeň 1, Mgr. 

Miroslav Brabec,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Plzeň 2015, obecně prospěšná společnost 
sídlo: Plzeň, Pražská 309/19, Psč 30100 
IČ: 29109124 

jednající: 
Jiří Suchánek 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

74.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

74.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

75.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Plzeň 2015, obecně prospěšná 

společnost, Jiří Suchánek,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Dominik Centrum s.r.o. 
sídlo: Plzeň, Dominikánská 3, PSČ 301 00 
IČ: 61775134 

jednající: 
Ing. Ivan Jáchim 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

75.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

75.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

76.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Dominik Centrum s.r.o., Ing. Ivan 

Jáchim,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Parking Plzeň, s.r.o. 
sídlo: Podmostní 2399/4, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ: 29088011 

jednající: 
Martin Pytlík 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

76.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

76.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

77.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Parking Plzeň, s.r.o., Martin Pytlík,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. POVED s.r.o. 
sídlo: Plzeň, Nerudova 982/25, PSČ 301 00 
IČ: 29099846 

jednající: 
Ing. Zdeňka Kmochová, jednatel 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

77.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

77.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

78.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

POVED s.r.o., Ing. Zdeňka 

Kmochová, jednatel,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň, zastoupené 
MO Plzeň 4 

sídlo: Plzeň, Mohylová 55, PSč 312 64 
IČ: 75370 

jednající: 
Ing. Martina Brůhová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

78.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

78.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

79.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Statutární město Plzeň, nám. 

Republiky 1, 306 32 Plzeň, 

zastoupené MO Plzeň 4, Ing. Martina 

Brůhová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň, zastoupené 
MO Plzeň 6 

sídlo: Plzeň, Klatovská 243, PSČ  321 00 
IČ: 75370 

jednající: 
Ing. Jaromír Janoušek 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

79.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

79.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

80.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Statutární město Plzeň, nám. 

Republiky 1, 306 32 Plzeň, 

zastoupené MO Plzeň 6, Ing. Jaromír 

Janoušek,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň, zastoupené 
MO Plzeň 5 

sídlo: Plzeň - Křimice, Prvomájová 100, 322 00 
IČ: 75370 

jednající: 
Vít Mojžíš 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

80.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

80.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

81.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Statutární město Plzeň, nám. 

Republiky 1, 306 32 Plzeň, 

zastoupené MO Plzeň 5, Vít Mojžíš,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Obytná zóna Sylván a.s. 
sídlo: Plzeň, Palackého nám. 6, PSČ 30100 
IČ: 63509831 

jednající: 
Pavel Trefanec 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: . 

81.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

81.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

82.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Obytná zóna Sylván a.s., Pavel 

Trefanec,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Čistá Plzeň, s.r.o. 
sídlo: Edvarda Beneše 430/23, Doudlevce (Plzeň 3), 301 00 Plzeň 
IČ: 28046153 

jednající: 
Ing Petr Baloun 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: . 

82.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

82.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

83.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Čistá Plzeň, s.r.o., Ing Petr Baloun,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Plzeňská filharmonie, nám. Míru 2363/10, 301 00 Plzeň-Jižní Předměstí 
sídlo: Plzeň, nám. Míru 2363/10, 301 00 
IČ: 25224662 

jednající: 
Mgr. Lenka Kavalová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: . 

83.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

83.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

84.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Plzeňská filharmonie, nám. Míru 

2363/10, 301 00 Plzeň-Jižní 

Předměstí, Mgr. Lenka Kavalová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň, zastoupené 
MO Plzeň 3 

sídlo: Plzeň, sady Pětatřicátníků 7, 9, 305 83 
IČ: 75370 

jednající: 
Radislav Neubauer 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: . 

84.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

84.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

85.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Statutární město Plzeň, nám. 

Republiky 1, 306 32 Plzeň, 

zastoupené MO Plzeň 3, Radislav 

Neubauer,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.83a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 17. mateřská škola Plzeň, Čapkovo náměstí 4, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, Čapkovo náměstí 4, PSČ 32600 
IČ: 70940631 

jednající: 
Mgr. Dana Valdmanová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: . 

85.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

85.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

86.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

17. mateřská škola Plzeň, Čapkovo 

náměstí 4, příspěvková organizace, 

Mgr. Dana Valdmanová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.86a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 34. základní škola Plzeň, Gerská 32, příspěvková organizace 

sídlo: 
Plzeň, Gerská 32, PSČ 32323 
 

IČ: 66362504 

jednající: 
Mgr. VÁCLAV KŘIVOHLAVÝ 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: . 

86.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

86.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

87.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

34. základní škola Plzeň, Gerská 32, 

příspěvková organizace, Mgr. 

VÁCLAV KŘIVOHLAVÝ,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.87a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 37. mateřská škola Plzeň, Barvínkova 18, příspěvková organizace 

sídlo: 
Plzeň, Barvínkova 18, PSČ 32600 
 

IČ: 70940746 

jednající: 
Jiřina Horáková Kizmanová 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: . 

87.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

87.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

88.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

37. mateřská škola Plzeň, Barvínkova 

18, příspěvková organizace, Jiřina 

Horáková Kizmanová,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.88a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4, příspěvková organizace 
sídlo: náměstí Míru 2443/4, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ: 49777688 

jednající: 
OLGA SÜSSOVÁ 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: . 

88.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

88.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

89.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4, 

příspěvková organizace, OLGA 

SÜSSOVÁ,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.89a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. 16. mateřská škola Plzeň, Korandova 11, příspěvková organizace 
sídlo: Korandova 1938/11, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ: 70941025 

jednající: 
MIROSLAVA DOČEKALOVÁ 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: . 

89.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

89.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

90.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

16. mateřská škola Plzeň, Korandova 

11, příspěvková organizace, 

MIROSLAVA DOČEKALOVÁ,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Hvězdárna a planetárium Plzeň, příspěvková organizace 
sídlo: Plzeň, U dráhy 11, PSČ 318 00 
IČ: 45331359 

jednající: 
Lumír Honzík 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: http://www.sitmp.cz. 

90.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

90.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

91.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 

…………………………………… 

Hvězdárna a planetárium Plzeň, 

příspěvková organizace, Lumír 

Honzík,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 

http://www.sitmp.cz/pro-prihlasene/pro-partnery/chap_8377/poskytovane-sluzby.aspx


Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 1 / 180  

Dodatek č.90a 
 

Smlouvy o poskytování služeb tiskového řešení a provozu systému pro správu 
tiskového prostředí (dále jen smlouva) 

 
 
 

Smluvní strany dodatku: 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 
sídlo: Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 48117820 
jednající: p. Milan Maděryč, jednatel společnosti 
  (dále jen „dodavatel“)  

 

2. 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace  

sídlo: Dominikánská 4, 306 31, Plzeň 
IČ: 66362717 
jednající: Ing. Luďkem Šantorou, ředitel 
 (dále jen „odběratel“) 

 

3. Divadlo ALFA, příspěvková organizace 
sídlo: Rokycanská 174/7, Lobzy, 312 00 Plzeň 
IČ: 250937 

jednající: 
MgA. JAKUB HORA 
(dále jen třetí osoba) 

  

 
1. Předmět dodatku 
1.1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 29.05.2014 smlouvu, na základě které dodavatel poskytuje 

tiskové řešení  v rozsahu definovaném smlouvou odběrateli a třetím osobám, (třetí osobou jsou 
dle smlouvy veškeré správní a samosprávné úřady Statutárního města Plzeň, jím zřízené 
příspěvkové organizace, nadace či sdružení a další subjekty podřízené Statutárnímu městu Plzeň).  

1.2. Třetí osoby jsou předmět smlouvy oprávněny využívat za stejných smluvních podmínek jako 
odběratel, a to na základě samostatných dodatků, které je dodavatel povinen uzavřít, a to 
nejpozději do 5 ti pracovních dní poté, kdy mu bude návrh tohoto dodatku podepsaný ze strany 
odběratele a třetí osoby předložen. Těmito dodatky dojde k přistoupení třetích osob ke Smlouvě 
na straně odběratele tak, že se tyto třetí osoby stanou přímými účastníky této smlouvy. Třetí 
osoba je povinna dodržovat ustanovení smlouvy a využívat předmět smlouvy pouze za podmínek 
smlouvou stanovených. 

1.3. Dodavatel je na základě tohoto dodatku oprávněn a zároveň povinen vystavit daňové doklady – 
faktury za služby poskytované v souladu se Smlouvou přímo třetí osobě uvedené v záhlaví tohoto 
dodatku.  Dodavatel je oprávněn fakturovat třetí osobě v písemné, tedy tištěné podobě, nebo v 
 podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu třetí osoby. Elektronická faktura se 
doručuje třetí osobě elektronicky na e-mailovou adresu:  

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1. Dodavatel, odběratel a třetí osoba si společně ujednávají, že třetí osoba vstupuje na straně  

odběratele do veškerých práv a povinnosti vyplývajících ze Smlouvy, a to ke dni účinnosti tohoto 
dodatku. 



Číslo smlouvy odběratele: 2014/SITMP/0068 
Číslo smlouvy dodavatele: 00181/14/100 

 

Strana 2 / 180  

2.2. Odběratel se zavazuje poskytnout třetí osobě nezbytnou součinnost souvisejících s plněním  
Smlouvy. Smlouva je všem smluvním stranám k dispozici na: . 

91.3. Třetí osoba prohlašuje, že si je vědoma své povinnosti platit řádně a včas veškeré úhrady    
       vztahující se k předmětu smlouvy a dále prohlašuje, že se s obsahem Smlouvy podrobně   
       seznámila, je s ním srozuměna a je si plně vědoma následků, které mohou nastat při nedodržení  
       nebo porušení jednotlivých ustanovení Smlouvy. 

91.4.        Vlastní zařízení bude třetí osobě předáno předávacím protokolem s uvedením výrobního 
čísla,  
       typu a ceny předávaného zařízení. 

 
 

92.       Platnost a účinnost dodatku 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisů všech smluvních stran a účinnosti dne:  

1.7.2015. 
3.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
3.3. Pokud před ukončením platnosti a účinnosti tohoto dodatku dojde k ukončení platnosti a 

účinnosti  smlouvy, končí platnost a účinnost tohoto dodatku dnem ukončení smlouvy.  
 

 
4.  Závěrečná ustanovení 
4.1.       Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno    

       vyhotovení. 
4.2.       Tento dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.  
4.3.       Tento dodatek smlouvy představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku. 
4.4. Dodavatel, odběratel a třetí osoba společně prohlašují, že si tento dodatek i Smlouvu přečetli a 

shledali, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento 
dodatek podepisují 

 
 
 
                      
 
 
 
 …………………………………… 

Divadlo ALFA, příspěvková 

organizace, MgA. JAKUB HORA,  

třetí osoba 

 

 

……………………..………… 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH                

TECHNOLOGIÍ MĚSTA 

PLZNĚ, Ing. Luďek Šantora, 
ředitel, odběratel 

 

 

…………………………….. 

RICOH Czech Republic s.r.o., p. 
p. Milan Maděryč, jednatel 

společnosti, 
dodavatel                                    

V Plzni dne  1.7.2015 V Praze dne 1.7.2015  V Plzni dne 1.7.2015 


